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Supplerende tildelingsbrev Nr. 2/24 - Nordisk samarbeid 

Norge har formannskapet i Haga-samarbeidet i 2024. I den forbindelse har vi tatt 
initiativ til å levere et nytt nordisk produkt innenfor Haga-samarbeidets tredje 
utviklingsmål; vertslandsstøtte ved mottak av allierte forsterkninger fra NATO. Norge 
ønsker, i samråd med de nordiske landene, å utvikle en katalog med de mest sentrale 
aktørene i hvert nordiske land som har en rolle knyttet til vertslandsstøtte til allierte 
styrker. Tematikken er reaktualisert i forbindelse med svensk og finsk NATO- 
medlemskap, og i forbindelse med at NATO selv utvikler et nytt konsept for 
vertslandsstøtte som skal være ferdig til sommerens toppmøte. Som et ledd i 
forberedelser til oppfølging av det nye konseptet og videreutvikling av planer på tvers 
av nordiske sivile sektorer, er det besluttet å gjennomføre en kartlegging av de mest 
relevante aktørene for vertslandstøtte inkludert en beskrivelse av aktørenes rolle 
knyttet til alliert mottak, sammenstille informasjonen og gjøre den tilgjengelig for det 
nordiske forsvarssamarbeidet (NORDEFCO) slik at de kan trekke på dette i sitt arbeid. 

Mer informasjon om dette finnes i vedlagte, nordiske tankepapir. 

Justis- og beredskapsdepartementet vil i den forbindelse be DSB, i nært samarbeid med 
de respektive søstermyndigheter i de nordiske landene, og i rammen av nordisk 
sekretariat utføre oppdraget. Det vil gå tilsvarende bestillinger fra departementene til 
DSBs søstermyndigheter i de nordiske land. JD ønsker en diskusjon om produktet i 
Haga-møtet som finner sted i Oslo 17.09.24, og at DSB presenterer saken for ministerne 
når de møtes mot slutten av november. 

Økonomiske og administrative konsekvenser 
Oppdraget skal utføres innenfor direktoratets budsjettrammer for 2024. 

Frist 
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DSB skal levere et førsteutkast innen 10.09.24. 

Med hilsen 

Unni Gunnes 
ekspedisjonssjef 

Hege Johansen 
avdelingsdirektør 
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